
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 L ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 08 грудня  2023 року 

 

 

Про  порядок денний L позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний L позачергової сесії Мостиської міської ради                             

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№     від           2023р 

 

Порядок денний L позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 
 

 

 

1.  Про порядок денний L- позачергової сесії Мостиської міської ради VIII 

скликання.  

                               Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 

 
2.  Про затвердження Програми забезпечення відкритості в діяльності 

Мостиської міської ради та розвитку інформаційної сфери громади на 2024-
2026 роки 
                                Доповідає : Людмила ЛИТВИН 

 
3.  Про затвердження Програми забезпечення діяльності добровільної 

пожежної охорони на території Мостиської міської ради (Мостиської 

територіальної громади)  на 2024-25 роки. 
                                Доповідає : Володимир ВОЛОШИН 
 

4.  Про затвердження  Програми модернізації місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення населення Мостиської міської ради 

(Мостиської територіальної громади)  на 2024-2025 роки. 

                                        Доповідає : Володимир ВОЛОШИН 
 

5.  Про затвердження програми проведення  заходів на території Мостиської  

міської ради  на 2024-2026 роки.  

                               Доповідає : Христина КІРШ 
 

6.  Про затвердження Комплексної Програми соціальної підтримки населення 

Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2024-2026 рр. 

                               Доповідає : Наталія БРИГАРДА 

 
7.  Про затвердження  Програми безоплатного та пільгового відпуску 

лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 

окремих                                   груп населення та за певними категоріями 

захворювань на 2024-2026 роки  

                                     Доповідає : Наталія БРИГАРДА 

 
8.  Про затвердження Програми відшкодування компенсаційних виплат за 

перевезення окремих пільгових категорій громадян Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на приміських маршрутах загального користування 

автомобільним транспортом та на залізничному транспорті приміського 

сполучення на 2024-2026 р. 

                                 Доповідає : Наталія БРИГАРДА 

 



 
9.  Про затвердження програми національно-патріотичного виховання дітей та 

молоді Мостиської міської ради Львівської області на 2024-2025 роки 

                                Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 

 
10.  Про організацію харчування дітей в закладах освіти Мостиської ТГ 

                               Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 

 
11.  Про внесення змін до Програми роботи з обдарованими дітьми та молоддю 

Мостиської міської ради Львівської області на 2023-2025 роки 

                               Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 

 
12.  Про  затвердження  Програми  землеустрою Мостиської міської ради на 2024-

2026 роки. 

                                Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 

 
13.  Про затвердження Програми забезпечення розробки містобудівної 

документації на території Мостиської міської ради на 2024-2026 роки. 

                                Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 

 
14.  Про затвердження  Програми охорони та раціонального використання 

земель на території Мостиської міської ради на 2024-2026 роки. 

                                 Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 

 
15.  Про затвердження Програми благоустрою Мостиської міської ради на 2024 

рік 

                                 Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 
16.  Про затвердження Програми будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2024 рік 

                                 Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 
17.  Про затвердження Програми відшкодування різниці між затвердженим 

розміром ціни (тарифу) та розміром економічно обґрунтованих витрат на 

виробництво (надання) послуг на 2024 рік, що утворюється внаслідок 

невідповідності фактичної собівартості затвердженим тарифам на послуги з 

водопостачання та водовідведення 

                                  Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 
18.  Про внесення змін до Програми підтримки діяльності об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків (ОСББ) на території Мостиської 

міської ради на 2024-2026 роки 

                                 Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

19.  Про намір отримати позики 

                                           Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 



 

20.  Про затвердження програми “Підтримка і розвиток казначейської системи 

 виконання бюджетів в Управлінні Державної казначейської служби України  

у Мостиському районі Львівської області ” 

                               Доповідає : Олег МАКАР 

 
21.  Затвердження звіту про використання коштів з резервного фонду бюджету 

Мостиської міської ради (територіальної громади) за січень-листопад 2023 

року 

                                Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 
22.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2023р. 

                                   Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 
 

23.  Про бюджет Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2024р. 

                                   Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 
 

 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 


